
LIGNE MAZ004   AIGUEFONDE – FONTALBA – AUSSILLON/MAZAMET

TRANSPORTS
scolaires

14 - PAGNOL - Collège Marcel Pagnol

18 - REDONDAL - Collège / Lycée Jeanne d’Arc

TRANSPORTS SCOLAIRES
2019-2020

Toutes les fiches horaires sont consultables 
sur le site de la Communauté d’agglomération 

de Castres-Mazamet :
www.castres-mazamet.fr

Dans le cas où le service se trouverait modifié ou 
interrompu en raison des conditions météorologiques, 
l’information sera donnée par sms, sur le site internet et 
relayée par les radios locales.

 

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet
Espace Ressources

Le Causse Espace d’Entreprises
81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

- 
M

is
e 

à 
Jo

ur
 : 

C
om

m
un

au
té

 d
’a

gg
lo

m
ér

at
io

n 
de

 C
as

tr
es

-M
az

am
et

 / 
S

IG
 -

 2
1 

oc
to

br
e 

20
19

COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV

AIGUEFONDE

1 - LA ROUBINARIÉ 07:05

2 - CHEMIN D’AUPILLAC - Arrêt 07:06

3 - RUE DU VACANT 07:07

4 - AIGUEFONDE 07:13

5 - LES VIGNALS 07:15

6 - LA SEIGNARIÉ 07:16

7 - CALMON 07:17

8 - ROUSSOULP 07:18

9 - CHEMIN DES VIGNES 07:20

10 - RUE DE LA FERME 07:21

11 - RUE DE LA BERGÈRE 07:22

12 - FONTALBA - Stade 07:24

MAZAMET

14 - RUE DE CALMON 07:26

COMMUNE POINT D’ARRÊT --M-- LM-JV LM-JV

MAZAMET
12:05 17:00 18:00

LE PETIT CAUSSE 12:20 17:12 18:12

AIGUEFONDE

CHEMIN DES VIGNES 12:22 17:13 18:13

RUE DE LA FERME 12:23 17:14 18:14

RUE DE LA BERGÈRE 12:24 17:15 18:15

FONTALBA - Stade 12:26 17:17 18:17

13 - RUE DES ROSES 07:25

REDONDAL - Collège / Lycée Jeanne d’Arc

AUSSILLON

15 - RUE DES CAPUCINES 07:27

17 - PAGNOL - Collège Marcel Pagnol 07:40

16 - LE PETIT CAUSSE 07:29

LA ROUBINARIÉ 12:33 17:24 18:24

CHEMIN D’AUPILLAC - Arrêt 12:34 17:25 18:25

L’ARC 12:35 17:26 18:26

AIGUEFONDE 12:41 17:31 18:31

LES VIGNALS 12:43 17:33 18:33

LA SEIGNARIÉ 12:44 17:34 18:34

CALMON 12:45 17:35 18:35

RUE DES ROSES 12:27 17:18 18:18

RUE DE CALMON 12:28 17:19 18:19

RUE DES CAPUCINES 12:29 17:20 18:20

AUSSILLON

07:45

PAGNOL - Collège Marcel Pagnol 12:10 17:03 18:03

ROUSSOULP 12:46 17:36 18:36



!

!(
!

! !

!

AIGUEFONDE

AUSSILLON

MAZAMET

14 - Pagnol
 

 

 

15 - Redondal

!

!

!

LIGNE MAZ004   AIGUEFONDE – FONTALBA – AUSSILLON/MAZAMET

1 - La Roubinarié

2 - Chemin d’Aupillac - Arrêt

3 - Rue du Vacant

4 - Aiguefonde 5 - Les Vignals
6 - La Seignarié

7 - Calmon

8 - Roussoulp

9 - Chemin des Vignes

10 - Rue de la Ferme

11 - Rue de la Bergère12 - Fontalba - Stade

13 - Le Pe�t Causse

Collège Marcel PagnolCollège Marcel Pagnol

Collège / Lycée Jeanne d’ArcCollège / Lycée Jeanne d’Arc

!

!

!

!

!

!
!

13 - Rue des Roses

14 - Rue de Calmon

15 - Rue des Capucines


	Page 1
	Page 2

